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Optimum NO RINSE CAR WASH
236ml szampon REV 5

Cena 42,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Numer katalogowy NORINSE0236

Kod EAN 856224003064

Producent Optimum Car Care

Opis produktu
  

NO RINSE CAR WASH (236 ML)

Dzięki zastosowaniu zupełnie nowych technologii, szampon NO RINSE CAR WASH (236 ml) jest jednym z najbardziej
wydajnych szamponów przeznaczonych do mycia aut na świecie. 

Do umycia auta potrzebujemy zaledwie 7 litrów wody, co w porównaniu do standardowych 35 do 50 litrów wody daje nam
fenomenalny efekt końcowy.

Rozcieńczenia : 

Mycie karoserii: 30ml/8l wody
Quick detailer: 240ml/4l wody
Mycie szyb i powierzchni szklanych: 180ml/4l wody
Poślizg do glinki: 60ml/4l wody
Czyszczenie wnętrza: 180ml/4l wody
Pomoc przy osuszniu: 240ml/4l wody
Impregnacja padów: 15ml/4l wody
Płyn do spryskiwaczy: 30ml/4l wody
Mycie elementów zabezpieczonych folią:15ml/4l wody 
Parownica: 15ml/4l wody
Ścieranie past polerskich: 15ml/4l wody
Czyszcenie wnęk drzwi: 15ml/4 l wody
Neutralizacja produktów zasadowych typu apc: 15m/4l wody
Matowanie lakieru: 15ml/4l wody
Panie ekstrakcyjne,płukanie: 15ml/4l wody

Zastosowane składniki w szamponie samochodowym NO RINSE CAR WASH (236 ml) świetnie wpływają na jakość lakieru i
pozostawiają go w bardzo dobrej formie na długi czas. 

Dzięki niemu będziemy mogli w pełni zadbać o nasze auto, dając mu nie tylko piękny wygląd, ale także bezpieczeństwo
podczas codziennego użytkowania.

Bardzo ważnym aspektem dla produktu NO RINSE CAR WASH (236 ml) jest czas mycia auta. Jest to idealny produkt dla
klientów indywidualnych i firm, które chcą w szybki, aczkolwiek skuteczny sposób umyć swoje auto. 

Razem z NO RINSE CAR WASH (236 ml) jest to jak najbardziej możliwe, dzięki użyciu nowatorskich składników i bardzo dobrej
jakości elementów podczas produkcji szamponu.
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Ten unikalny produkt zawiera w swoim składzie polimery, których zadaniem jest związać się z lakierem samochodowym, by
ochronić go przed zarysowaniami w trakcie dalszego mycia. Dzięki polimerom nasz szampon zapewnia również większa
ochronę i lepsze właściwości lubrykacyjne (bardzo ważne dla dalszej pracy np. z glinką) niż środki stosowane na zwykłych
myjniach samochodowych nadając przy tym lakierowi większego połysku i śliskości.

Niekwestionowaną korzyścią z używania No Rinse™ Wash & Shine jest zmniejszony do minimum czas mycia samochodu,
możliwość mycia w garażu nawet w chłodne dni, bez problemów z doprowadzeniem wody i odprowadzeniem ścieków po
myciu oraz dużo lepszy efekt wizualny niż po użyciu tradycyjnego szamponu lub umyciu auta na myjni. Wszystkie powyższe
zalety zostały docenione nie tylko przez prywatnych użytkowników ale również profesjonalne studia detailingowe.

No Rinse™ Wash & Shine jest produktem uniwersalnym i może zostać użyty do mycia nie tylko samochodów ale również
samochodów kempingowych, motocykli, łodzi i samolotów! Stawiamy orzechy przeciwko kokosom, że nie jedna Pani Domu
znalazłaby dla niego również zastosowanie w domu!

Wskazówki zastosowania: Dodaj ok. 30ml szamponu Optimum No Rinse™ Wash & Shine do wiaderka z ok. 8l wody. Zamocz
miękką ściereczkę z mikrofibry i myj jedną sekcję na raz, aż będzie całkowicie czysta. Następnie wysusz sekcję przy pomocy
czystej i miękkiej ściereczki z mikrofibry.

No Rinse™ Wash & Shine dostępny jest w butelkach o poj. 236ml, 946ml oraz 3,8l.
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